
 

 1 

 

 

CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO  
 

Città Metropolitana di Napoli 
 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 

N° 279 del 29/10/2024 

 

 

OGGETTO:  MODIFICA SEZIONE 2.2 DEL PIAO 2024/2026 - PERFORMANCE 

ANNUALITA' 2024  

 

 

L'anno duemilaventiquattro il giorno ventinove del mese di Ottobre alle ore 13:00, nella sala delle 

adunanze della Sede Comunale, si è riunita la GIUNTA COMUNALE convocata nelle forme di 

legge. 

 

Presiede la seduta il Sindaco Salvatore Cappiello e sono rispettivamente presenti ed assenti i 

seguenti sig.ri: 

 

Cognome e Nome Qualifica Presente Assente 

CAPPIELLO SALVATORE Sindaco Si  

IACCARINO GIOVANNI Vice Sindaco Si  

ARNESE ANTONELLA Assessore Si  

PASQUARIELLO ANNALISA Assessore Si  

IACCARINO ANNA Assessore  Si 

D'ESPOSITO MARCO Assessore Si  

 

PRESENTI: 5 ASSENTI: 1 

 

Partecipa alla seduta il Segretario Generale Dott.ssa Loredana Lattene incaricato della redazione del 

Verbale. 

 

IL PRESIDENTE 

 

Constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta l’adunanza ed invita i presenti alla 

trattazione dell’argomento indicato in oggetto. 



 

 2 

OGGETTO:  MODIFICA SEZIONE 2.2 DEL PIAO 2024/2026 - PERFORMANCE 

ANNUALITA' 2024  

 

Il Sindaco  Cappiello Salvatore, vista la proposta del Settore 7, condivisa nel contenuto, la 

sottopone alla Giunta comunale affinché deliberi in conformità della stessa. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta di deliberazione del funzionario del Settore 7; 

Ritenuta la stessa, per i motivi in essa riportati, meritevole di approvazione; 

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica reso dal funzionario responsabile del Settore 7 ai 

sensi dell'art. 49, comma 1, del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge; 

 

DELIBERA 

1. di modificare la sezione 2.2 del PIAO 2024-2026, limitatamente alla sostituzione dell’obiettivo 

n. 1 già assegnato al Segretario Generale, come da testo allegato alla presente per formarne 

parte integrante e sostanziale; 

2. di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on line, nonché nel Portale 

PIAO del Dipartimento della Funzione Pubblica; 

3. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, con separata ed unanime 

votazione, ai sensi dell’articolo 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

  

 

 

 

 



 

 3 

 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

Il Sindaco Il Segretario Generale 

Salvatore Cappiello Dott.ssa Loredana Lattene 
(atto sottoscritto digitalmente) 

 



CITTÀ DI PIANO DI SORRENTO
Città Metropolitana di Napoli

______________

SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE DEL SEGRETARIO GENERALE

PRECEDENTE OBIETTIVO NUOVO OBIETTIVO

DESCRIZIONE OBIETTIVO RISULTATO ATTESO DESCRIZIONE OBIETTIVO RISULTATO ATTESO
Obiettivo 1 

Aggiornamento Sistema di 
Valutazione e Misurazione della 
Performance 

Presentazione proposta di 
aggiornamento dell’attuale 
SMiVaP entro il 31.12.2024

Obiettivo 1

Verifica e aggiornamento della sezione del 
sito web istituzionale “Amministrazione 
Trasparente”
Sistema di Valutazione e Misurazione della 
Performance

Verifica del contenuto e del corretto 
inserimento dei dati e delle 
informazioni in “Amministrazione 
Trasparente”, risoluzione delle 
criticità entro il 31.12.2024. 
Presentazione proposta di 
aggiornamento dell’attuale SMiVaP 
entro il 31.12.2024 


